
Acta: R-1325

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 64 ABM ‐ Pablo Pontón Samperio 28‐jul.‐81 ‐ 34' 50''

2 82 ABM ‐ Alberto Muñoz Susilla 15‐feb.‐70 ‐ 35' 39''

3 76 ABM ‐ Javier Pordomingo Gutiérrez 9‐may.‐82 ‐ 38' 45''

4 74 ABM ‐ José Luis Álvarez Marcos 20‐mar.‐71 ‐ 39' 16''

5 121 ABM ‐ Antonio Ortiz Fernández 27‐oct.‐80 ‐ 39' 26''

6 140 ABM ‐ Alberto Vázquez Loma ‐ ‐ 39' 50''

7 137 ABM ‐ Diego Fernández Ardisana 11‐oct.‐76 ‐ 40' 52''

8 19 ABM ‐ José Miguel Fernández Muñoz 22‐mar.‐74 ‐ 40' 55''

9 68 ABM ‐ Luis Jorge Vázquez Carreño 17‐abr.‐73 ‐ 41' 03''

10 159 ABM ‐ Federico Monsalve Saiz 6‐mar.‐77 ‐ 41' 11''

11 45 ABM ‐ David Casar Miguelez 29‐oct.‐76 ‐ 41' 20''

12 73 ABM ‐ Manuel Ángel Álvarez Fernández 15‐dic.‐72 ‐ 41' 21''

13 115 ABM ‐ Juan Carlos Tello López 21‐nov.‐76 ‐ 41' 40''

14 6 ABM ‐ Alejandro Allende Mendivil 16‐mar.‐88 ‐ 41' 48''

15 52 ABM ‐ Pablo Lucio López 8‐oct.‐84 ‐ 41' 58''

16 16 ABM ‐ José Demetrio Gómez Vaquero 11‐nov.‐72 ‐ 42' 17''

17 100 ABM ‐ Rafael Valcarcel González 1‐jun.‐85 ‐ 42' 20''

18 111 ABM ‐ Alfonso de la Gala Pérez 11‐jul.‐57 ‐ 42' 25''

19 112 ABM ‐ Jesús Plaza Sánchez 15‐ago.‐77 ‐ 42' 37''

20 32 ABM ‐ Eutiquio Aguado Valdés 11‐jun.‐81 ‐ 42' 40''

21 191 ABM ‐ Sebastián Ingrassia Nou 28‐jun.‐75 ‐ 42' 50''

22 169 ABM ‐ Alfredo Nazabal Cano 27‐jul.‐56 ‐ 43' 03''

23 103 ABM ‐ Enrique Gutiérrez Ceballos 27‐ene.‐68 ‐ 43' 07''

24 79 ABM ‐ Sergio Solana Acebo 17‐abr.‐80 ‐ 43' 52''

25 70 ABM ‐ Adolfo Rodríguez Penilla 8‐jun.‐65 ‐ 43' 53''

26 25 ABM ‐ Luis Ángel Alonso Setién 22‐mar.‐78 ‐ 44' 10''
27 180 ABM ‐ Luis Serna Campo 20‐nov.‐57 ‐ 44' 11''

28 162 ABM ‐ Pablo José Serna Cabeza 31‐ago.‐94 ‐ 44' 11''

29 120 ABM ‐ Raúl Sánchez Quijano 27‐dic.‐77 ‐ 44' 14''

30 117 ABM ‐ Fernando Bravo Rodríguez 10‐mar.‐78 ‐ 44' 22''

31 54 ABF ‐ Silvia Carrera Gómez 10‐ago.‐78 ‐ 44' 23''

32 104 ABM ‐ Ignacio Prieto Junco 9‐dic.‐83 ‐ 44' 29''

33 160 ABM ‐ Miguel Ángel García Fernández 16‐dic.‐62 ‐ 45' 07''

34 87 ABM ‐ José Ventura Cámara López 17‐sep.‐67 ‐ 45' 36''

35 51 ABM ‐ Juan Carlos Silva Brizuela 7‐jun.‐69 ‐ 45' 47''

36 164 ABM ‐ Marco González Fernández 1‐ene.‐85 ‐ 45' 58''

37 84 ABM ‐ Luis López Fernández 16‐may.‐68 ‐ 45' 59''

38 50 ABF ‐ Verónica González Rivas 8‐jul.‐78 ‐ 46' 05''

39 155 ABM ‐ Enrique González Llana 17‐jun.‐79 ‐ 46' 13''

40 23 ABM ‐ Juan José García Gañán 12‐oct.‐84 ‐ 46' 18''

41 141 ABF ‐ Sara María Trelles Reinoso 26‐oct.‐76 ‐ 46' 27''

42 36 ABM ‐ Julio Arroyo Santillan 1‐mar.‐64 ‐ 46' 31''

43 47 ABM ‐ Isaac Santamaría Saro 8‐ene.‐73 ‐ 47' 00''
44 4 ABM ‐ Miguel Ángel Añó García 14‐sep.‐70 ‐ 47' 22''

45 5 ABM ‐ Borja Velasco Mantecón 2‐mar.‐70 ‐ 47' 22''
46 102 ABM ‐ Francisco J. Tello López 4‐dic.‐71 ‐ 47' 24''
47 60 ABM ‐ Antonio Barquín García 28‐may.‐80 ‐ 47' 38''

48 85 ABM ‐ Antonio Pérez Ruiz 30‐oct.‐65 ‐ 47' 40''
49 108 ABF ‐ Virginia Traspuesto Abascal 29‐nov.‐81 ‐ 48' 09''

50 12 ABF ‐ Mónica Vizcaíno Castaño 30‐dic.‐73 ‐ 48' 36''
51 130 ABM ‐ Ramón Castañera González 4‐mar.‐84 ‐ 50' 35''

52 8 ABM ‐ Carlos Norberto Boetsch Dahud 19‐dic.‐63 ‐ 52' 39''

53 136 ABM ‐ Miguel Ángel Ruiz Gutiérrez 25‐may.‐63 ‐ 54' 50''

54 41 ABM ‐ Salvador Martínez Antón 25‐sep.‐74 ‐ 58' 57''
55 37 ABF ‐ Paqui Portilla Izaguirre 11‐mar.‐66 ‐ 58' 58''

56 43 ABM ‐ Sergio Salas Vega 11‐ene.‐71 ‐ 58' 58''

Absoluto masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 64 ABM ‐ Pablo Pontón Samperio 28‐jul.‐81 ‐ 34' 50''
2 82 ABM ‐ Alberto Muñoz Susilla 15‐feb.‐70 ‐ 35' 39''

3 76 ABM ‐ Javier Pordomingo Gutiérrez 9‐may.‐82 ‐ 38' 45''

4 74 ABM ‐ José Luis Álvarez Marcos 20‐mar.‐71 ‐ 39' 16''

5 121 ABM ‐ Antonio Ortiz Fernández 27‐oct.‐80 ‐ 39' 26''

6 140 ABM ‐ Alberto Vázquez Loma ‐ ‐ 39' 50''
7 137 ABM ‐ Diego Fernández Ardisana 11‐oct.‐76 ‐ 40' 52''

8 19 ABM ‐ José Miguel Fernández Muñoz 22‐mar.‐74 ‐ 40' 55''

9 68 ABM ‐ Luis Jorge Vázquez Carreño 17‐abr.‐73 ‐ 41' 03''

10 159 ABM ‐ Federico Monsalve Saiz 6‐mar.‐77 ‐ 41' 11''

11 45 ABM ‐ David Casar Miguelez 29‐oct.‐76 ‐ 41' 20''
12 73 ABM ‐ Manuel Ángel Álvarez Fernández 15‐dic.‐72 ‐ 41' 21''

13 115 ABM ‐ Juan Carlos Tello López 21‐nov.‐76 ‐ 41' 40''

14 6 ABM ‐ Alejandro Allende Mendivil 16‐mar.‐88 ‐ 41' 48''

15 52 ABM ‐ Pablo Lucio López 8‐oct.‐84 ‐ 41' 58''

16 16 ABM ‐ José Demetrio Gómez Vaquero 11‐nov.‐72 ‐ 42' 17''
17 100 ABM ‐ Rafael Valcarcel González 1‐jun.‐85 ‐ 42' 20''

18 111 ABM ‐ Alfonso de la Gala Pérez 11‐jul.‐57 ‐ 42' 25''

19 112 ABM ‐ Jesús Plaza Sánchez 15‐ago.‐77 ‐ 42' 37''

20 32 ABM ‐ Eutiquio Aguado Valdés 11‐jun.‐81 ‐ 42' 40''

21 191 ABM ‐ Sebastián Ingrassia Nou 28‐jun.‐75 ‐ 42' 50''

22 169 ABM ‐ Alfredo Nazabal Cano 27‐jul.‐56 ‐ 43' 03''
23 103 ABM ‐ Enrique Gutiérrez Ceballos 27‐ene.‐68 ‐ 43' 07''

24 79 ABM ‐ Sergio Solana Acebo 17‐abr.‐80 ‐ 43' 52''

ACTA Nº: R-1325

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

FUNDACIÓN ACORDE

Prueba I CARRERA SOLIDARIA FUNDACIÓN ACORDE

Lugar y fecha Parque de Las Llamas (Santander), 21 de septiembre de 2013

Organiza

10.000 m.

I Carrera Solidaria Fundación Acorde

DISTANCIA

Absolutos 10.000 m.



25 70 ABM ‐ Adolfo Rodríguez Penilla 8‐jun.‐65 ‐ 43' 53''

26 25 ABM ‐ Luis Ángel Alonso Setién 22‐mar.‐78 ‐ 44' 10''

27 180 ABM ‐ Luis Serna Campo 20‐nov.‐57 ‐ 44' 11''

28 162 ABM ‐ Pablo José Serna Cabeza 31‐ago.‐94 ‐ 44' 11''

29 120 ABM ‐ Raúl Sánchez Quijano 27‐dic.‐77 ‐ 44' 14''

30 117 ABM ‐ Fernando Bravo Rodríguez 10‐mar.‐78 ‐ 44' 22''

31 104 ABM ‐ Ignacio Prieto Junco 9‐dic.‐83 ‐ 44' 29''

32 160 ABM ‐ Miguel Ángel García Fernández 16‐dic.‐62 ‐ 45' 07''

33 87 ABM ‐ José Ventura Cámara López 17‐sep.‐67 ‐ 45' 36''

34 51 ABM ‐ Juan Carlos Silva Brizuela 7‐jun.‐69 ‐ 45' 47''

35 164 ABM ‐ Marco González Fernández 1‐ene.‐85 ‐ 45' 58''

36 84 ABM ‐ Luis López Fernández 16‐may.‐68 ‐ 45' 59''

37 155 ABM ‐ Enrique González Llana 17‐jun.‐79 ‐ 46' 13''

38 23 ABM ‐ Juan José García Gañán 12‐oct.‐84 ‐ 46' 18''

39 36 ABM ‐ Julio Arroyo Santillan 1‐mar.‐64 ‐ 46' 31''

40 47 ABM ‐ Isaac Santamaría Saro 8‐ene.‐73 ‐ 47' 00''

41 4 ABM ‐ Miguel Ángel Añó García 14‐sep.‐70 ‐ 47' 22''

42 5 ABM ‐ Borja Velasco Mantecón 2‐mar.‐70 ‐ 47' 22''

43 102 ABM ‐ Francisco J. Tello López 4‐dic.‐71 ‐ 47' 24''

44 60 ABM ‐ Antonio Barquín García 28‐may.‐80 ‐ 47' 38''

45 85 ABM ‐ Antonio Pérez Ruiz 30‐oct.‐65 ‐ 47' 40''

46 130 ABM ‐ Ramón Castañera González 4‐mar.‐84 ‐ 50' 35''

47 8 ABM ‐ Carlos Norberto Boetsch Dahud 19‐dic.‐63 ‐ 52' 39''

48 136 ABM ‐ Miguel Ángel Ruiz Gutiérrez 25‐may.‐63 ‐ 54' 50''

49 41 ABM ‐ Salvador Martínez Antón 25‐sep.‐74 ‐ 58' 57''

50 43 ABM ‐ Sergio Salas Vega 11‐ene.‐71 ‐ 58' 58''

Absoluto femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 54 ABF ‐ Silvia Carrera Gómez 10‐ago.‐78 ‐ 44' 23''

2 50 ABF ‐ Verónica González Rivas 8‐jul.‐78 ‐ 46' 05''

3 141 ABF ‐ Sara María Trelles Reinoso 26‐oct.‐76 ‐ 46' 27''

4 108 ABF ‐ Virginia Traspuesto Abascal 29‐nov.‐81 ‐ 48' 09''

5 12 ABF ‐ Mónica Vizcaíno Castaño 30‐dic.‐73 ‐ 48' 36''

6 37 ABF ‐ Paqui Portilla Izaguirre 11‐mar.‐66 ‐ 58' 58''

10.000 m.



Acta: R-1325

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 28 ABM ‐ Juan Jesús Diz González 28‐jul.‐72 ‐ 17' 00''

2 116 ABM ‐ Josué Incera Fernández 16‐jun.‐77 ‐ 18' 23''

3 138 ABM ‐ Javier Fernández Iglesias 15‐mar.‐75 ‐ 18' 28''

4 78 ABM ‐ Alberto Salces Marcos 12‐may.‐94 ‐ 18' 31''

5 22 ABM ‐ Ángel Somavilla Aldaco 29‐sep.‐98 ‐ 18' 48''

6 107 ABM ‐ Roberto García Teruel 27‐abr.‐75 ‐ 19' 09''

7 31 ABM ‐ Ramón Álvarez Sainz 4‐oct.‐57 ‐ 19' 14''

8 71 ABM ‐ Javier Vena Pelayo 7‐abr.‐78 ‐ 19' 21''

9 158 ABM ‐ Carlos Laiseca Alonso 5‐oct.‐77 ‐ 19' 24''

10 181 19' 26''

11 110 ABM ‐ César Terán Romano 12‐jul.‐76 ‐ 19' 35''

12 151 ABM ‐ José Vicente Mediavilla Cobo 10‐nov.‐67 ‐ 19' 39''

13 106 ABM ‐ Jesús García Teruel 25‐dic.‐69 ‐ 19' 42''

14 42 ABM ‐ Óscar Gómez Bayo 30‐mar.‐94 ‐ 20' 35''

15 35 ABM ‐ Diego González Vilda 15‐dic.‐90 ‐ 20' 42''

16 67 ABM ‐ Alfonso Fernández López 19‐oct.‐72 ‐ 20' 46''

17 177 ABM ‐ José Alves Costa 4‐sep.‐51 ‐ 21' 03''

18 93 ABM ‐ Raúl Sosa Castillo 21‐ene.‐85 ‐ 21' 40''

19 131 ABM ‐ Francisco Maillo Liaño 3‐abr.‐52 ‐ 21' 51''

20 1 ABM ‐ Carlos Pozo López 6‐jul.‐86 ‐ 21' 55''

21 190 22' 26''

22 189 ABM ‐ José Antonio Garrido Esteban 1‐ene.‐53 ‐ 22' 39''

23 20 ABM ‐ Sergio Capatici  11‐abr.‐82 ‐ 22' 44''

24 9 ABM ‐ Carlos Boetsch López 24‐may.‐94 ‐ 22' 47''

25 133 ABM ‐ Amalio Madrazo Zúñiga 20‐mar.‐47 ‐ 22' 52''

26 135 ABF ‐ Lucía Marco Infante 29‐jul.‐82 ‐ 23' 15''

27 128 ABM ‐ Fernando Fernández Martínez 19‐sep.‐46 ‐ 23' 26''

28 27 ABM ‐ Julián Conde Fernández 15‐ene.‐83 ‐ 23' 41''
29 62 ABM ‐ Eloy Fernández Toca ‐ ‐ 23' 50''

30 26 ABF ‐ Marta González Del Rio 24‐may.‐87 ‐ 24' 30''

31 118 ABM ‐ Javier Liaño Ruiz 22‐abr.‐84 ‐ 24' 50''

32 53 ABM ‐ David Gutiérrez Barquín 25‐feb.‐75 ‐ 24' 53''

33 126 ABF ‐ Carmen Arce Cuesta 27‐jul.‐68 ‐ 25' 01''

34 46 ABF ‐ Maribel Costa Marín 2‐ago.‐87 ‐ 25' 04''

35 38 ABF ‐ Luisa Jaén Sancho 11‐abr.‐76 ‐ 25' 15''

36 40 ABF ‐ Raquel Pérez Nozal 12‐jun.‐74 ‐ 25' 16''

37 48 ABM ‐ José Antonio García Pérez 5‐nov.‐67 ‐ 25' 46''

38 39 ABF ‐ Laura Pérez Nozal 11‐may.‐77 ‐ 25' 58''

39 56 ABM ‐ Carlos Fernández Colaso 8‐sep.‐77 ‐ 26' 16''

40 57 ABM ‐ Jose Alberto Fernández Colaso 30‐sep.‐80 ‐ 26' 16''

41 15 ABM ‐ Marco Rúa Mayordomo 2‐mar.‐81 ‐ 26' 24''

42 176 ABM ‐ Ramón Carrera de la Calle 10‐feb.‐88 ‐ 27' 47''

43 163 ABF ‐ Zuleima Sáez Cantero 19‐ene.‐95 ‐ 28' 08''

44 174 ABF ‐ Silvia Tresgallo García 25‐oct.‐84 ‐ 28' 08''

45 34 ABF ‐ Beatriz García Saiz 24‐abr.‐89 ‐ 28' 12''

46 167 ABF ‐ Mari Cruz Ortiz Mijares 14‐sep.‐70 ‐ 28' 32''

47 172 ABM ‐ Pedro Tresgallo Cruz 2‐dic.‐69 ‐ 28' 33''

48 59 ABM ‐ Rafael Fernández Iglesias 6‐abr.‐67 ‐ 28' 33''

49 55 ABF ‐ Sara López Capellán 20‐may.‐85 ‐ 28' 38''

50 188 ABF ‐ Elena Puente de Mateo 28‐jun.‐88 ‐ 28' 49''

51 183 28' 49''

52 142 ABF ‐ Alia Ramos Juez 21‐abr.‐00 ‐ 29' 05''

53 3 ABF ‐ Ana García‐Barredo Pérez 9‐jul.‐73 ‐ 29' 13''

54 2 ABM ‐ Francisco Javier Añó García 15‐nov.‐67 ‐ 29' 14''

55 4 ABM ‐ Miguel Ángel Añó García 14‐sep.‐70 ‐ 29' 14''

56 5 ABM ‐ Borja Velasco Mantecón 2‐mar.‐70 ‐ 29' 14''

57 184 ABM ‐ Humberto Mendizabal Mier 29‐mar.‐85 ‐ 29' 32''

58 185 ABF ‐ Sara de la Riva Fernández 25‐nov.‐89 ‐ 29' 48''

59 179 29' 49''

60 187 ABF ‐ Elisa Bolado Moreno 19‐may.‐88 ‐ 29' 49''

61 24 ABF ‐ Isabel Campuzano Santiago 26‐dic.‐83 ‐ 30' 00''

62 182 ABF ‐ Andrea Arnáiz García 29‐oct.‐88 ‐ 35' 35''

63 61 ABF ‐ Rosa María Toca Saiz 16‐abr.‐75 ‐ 37' 58''
64 113 ABF ‐ Virginia López Ruiz 13‐oct.‐64 ‐ 40' 10''

65 114 ABM ‐ José Manuel Olaiz Calva 26‐abr.‐63 ‐ 40' 11''

Absoluto masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 28 ABM ‐ Juan Jesús Diz González 28‐jul.‐72 ‐ 17' 00''

2 116 ABM ‐ Josué Incera Fernández 16‐jun.‐77 ‐ 18' 23''
3 138 ABM ‐ Javier Fernández Iglesias 15‐mar.‐75 ‐ 18' 28''

4 78 ABM ‐ Alberto Salces Marcos 12‐may.‐94 ‐ 18' 31''

5 22 ABM ‐ Ángel Somavilla Aldaco 29‐sep.‐98 ‐ 18' 48''

6 107 ABM ‐ Roberto García Teruel 27‐abr.‐75 ‐ 19' 09''

7 31 ABM ‐ Ramón Álvarez Sainz 4‐oct.‐57 ‐ 19' 14''

8 71 ABM ‐ Javier Vena Pelayo 7‐abr.‐78 ‐ 19' 21''

9 158 ABM ‐ Carlos Laiseca Alonso 5‐oct.‐77 ‐ 19' 24''
10 181 19' 26''

11 110 ABM ‐ César Terán Romano 12‐jul.‐76 ‐ 19' 35''

12 151 ABM ‐ José Vicente Mediavilla Cobo 10‐nov.‐67 ‐ 19' 39''
13 106 ABM ‐ Jesús García Teruel 25‐dic.‐69 ‐ 19' 42''

14 42 ABM ‐ Óscar Gómez Bayo 30‐mar.‐94 ‐ 20' 35''
15 35 ABM ‐ Diego González Vilda 15‐dic.‐90 ‐ 20' 42''

16 67 ABM ‐ Alfonso Fernández López 19‐oct.‐72 ‐ 20' 46''

17 177 ABM ‐ José Alves Costa 4‐sep.‐51 ‐ 21' 03''
18 93 ABM ‐ Raúl Sosa Castillo 21‐ene.‐85 ‐ 21' 40''

19 131 ABM ‐ Francisco Maillo Liaño 3‐abr.‐52 ‐ 21' 51''

20 1 ABM ‐ Carlos Pozo López 6‐jul.‐86 ‐ 21' 55''

21 190 22' 26''

22 189 ABM ‐ José Antonio Garrido Esteban 1‐ene.‐53 ‐ 22' 39''

23 20 ABM ‐ Sergio Capatici  11‐abr.‐82 ‐ 22' 44''

24 9 ABM ‐ Carlos Boetsch López 24‐may.‐94 ‐ 22' 47''
25 133 ABM ‐ Amalio Madrazo Zúñiga 20‐mar.‐47 ‐ 22' 52''

26 128 ABM ‐ Fernando Fernández Martínez 19‐sep.‐46 ‐ 23' 26''

27 27 ABM ‐ Julián Conde Fernández 15‐ene.‐83 ‐ 23' 41''

28 62 ABM ‐ Eloy Fernández Toca ‐ ‐ 23' 50''
29 118 ABM ‐ Javier Liaño Ruiz 22‐abr.‐84 ‐ 24' 50''
30 53 ABM ‐ David Gutiérrez Barquín 25‐feb.‐75 ‐ 24' 53''

31 48 ABM ‐ José Antonio García Pérez 5‐nov.‐67 ‐ 25' 46''

32 56 ABM ‐ Carlos Fernández Colaso 8‐sep.‐77 ‐ 26' 16''

I Carrera Solidaria Fundación Acorde

Absolutos 5.000 m.

5.000 m.

DISTANCIA



33 57 ABM ‐ Jose Alberto Fernández Colaso 30‐sep.‐80 ‐ 26' 16''

34 15 ABM ‐ Marco Rúa Mayordomo 2‐mar.‐81 ‐ 26' 24''

35 176 ABM ‐ Ramón Carrera de la Calle 10‐feb.‐88 ‐ 27' 47''

36 172 ABM ‐ Pedro Tresgallo Cruz 2‐dic.‐69 ‐ 28' 33''

37 59 ABM ‐ Rafael Fernández Iglesias 6‐abr.‐67 ‐ 28' 33''

38 2 ABM ‐ Francisco Javier Añó García 15‐nov.‐67 ‐ 29' 14''

39 4 ABM ‐ Miguel Ángel Añó García 14‐sep.‐70 ‐ 29' 14''

40 5 ABM ‐ Borja Velasco Mantecón 2‐mar.‐70 ‐ 29' 14''

41 184 ABM ‐ Humberto Mendizabal Mier 29‐mar.‐85 ‐ 29' 32''

42 114 ABM ‐ José Manuel Olaiz Calva 26‐abr.‐63 ‐ 40' 11''

Absoluto femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 135 ABF ‐ Lucía Marco Infante 29‐jul.‐82 ‐ 23' 15''

2 26 ABF ‐ Marta González Del Rio 24‐may.‐87 ‐ 24' 30''

3 126 ABF ‐ Carmen Arce Cuesta 27‐jul.‐68 ‐ 25' 01''

4 46 ABF ‐ Maribel Costa Marín 2‐ago.‐87 ‐ 25' 04''

5 38 ABF ‐ Luisa Jaén Sancho 11‐abr.‐76 ‐ 25' 15''

6 40 ABF ‐ Raquel Pérez Nozal 12‐jun.‐74 ‐ 25' 16''

7 39 ABF ‐ Laura Pérez Nozal 11‐may.‐77 ‐ 25' 58''

8 163 ABF ‐ Zuleima Sáez Cantero 19‐ene.‐95 ‐ 28' 08''

9 174 ABF ‐ Silvia Tresgallo García 25‐oct.‐84 ‐ 28' 08''

10 34 ABF ‐ Beatriz García Saiz 24‐abr.‐89 ‐ 28' 12''

11 167 ABF ‐ Mari Cruz Ortiz Mijares 14‐sep.‐70 ‐ 28' 32''

12 55 ABF ‐ Sara López Capellán 20‐may.‐85 ‐ 28' 38''

13 188 ABF ‐ Elena Puente de Mateo 28‐jun.‐88 ‐ 28' 49''

14 183 28' 49''

15 142 ABF ‐ Alia Ramos Juez 21‐abr.‐00 ‐ 29' 05''

16 3 ABF ‐ Ana García‐Barredo Pérez 9‐jul.‐73 ‐ 29' 13''

17 185 ABF ‐ Sara de la Riva Fernández 25‐nov.‐89 ‐ 29' 48''

18 179 29' 49''

19 187 ABF ‐ Elisa Bolado Moreno 19‐may.‐88 ‐ 29' 49''

20 24 ABF ‐ Isabel Campuzano Santiago 26‐dic.‐83 ‐ 30' 00''

21 182 ABF ‐ Andrea Arnáiz García 29‐oct.‐88 ‐ 35' 35''

22 61 ABF ‐ Rosa María Toca Saiz 16‐abr.‐75 ‐ 37' 58''

23 113 ABF ‐ Virginia López Ruiz 13‐oct.‐64 ‐ 40' 10''

5.000 m.



Acta: R-1325

HORA

17:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 65 IM ‐ Manuel Vila Torre 12‐jul.‐00 ‐ 1' 31''

2 62 IM ‐ Eloy Fernández Toca 29‐nov.‐00 ‐ 1' 39''

3 63 AF ‐ Claudia Fernández Toca 24‐jun.‐02 ‐ 1' 42''

4 95 AF ‐ María Gerez Gutiérrez 4‐mar.‐03 ‐ 1' 43''

5 105 AF ‐ Isabella Becerra Castrillón 4‐dic.‐02 ‐ 1' 51''

6 149 AM ‐ Diego Salmón López 24‐jul.‐03 ‐ 1' 53''

7 49 IF ‐ Esther García Cobo 23‐ago.‐01 ‐ 1' 54''

8 10 IF ‐ Zoe Pérez Lamillar 2‐nov.‐01 ‐ 2' 02''

HORA

17:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 44 BF ‐ Claudia Rodríguez Morán 5‐ene.‐05 ‐ 0' 37''

2 152 BM ‐ Asier Sáez Cantero 9‐dic.‐04 ‐ 0' 38''

3 156 PM ‐ Jesús López Román 11‐may.‐06 ‐ 0' 38''

4 101 F ‐ Anjana Cámara Herrería ‐ ‐ 0' 40''

5 146 BM ‐ Amiel Ramos Juez 21‐feb.‐04 ‐ 0' 42''

6 88 PF ‐ Nayara Fernández Martín 16‐ago.‐07 ‐ 0' 43''

7 89 F ‐ Vanesa Ricondo Herrero ‐ ‐ 0' 44''

8 75 BF ‐ Lucía Fernández Palacios 18‐ago.‐05 ‐ 0' 44''

9 157 BM ‐ Carlos Laiseca Serrano 30‐jun.‐05 ‐ 0' 45''

10 86 BF ‐ Alma Pérez Hidalgo 18‐may.‐05 ‐ 0' 45''

11 66 PF ‐ Rosalía Fernández Ramírez 24‐abr.‐06 ‐ 0' 46''

12 94 PF ‐ Laura Gerez Gutiérrez 16‐nov.‐06 ‐ 0' 47''

13 77 PM ‐ Álvaro Gutiérrez Merino 15‐oct.‐06 ‐ 0' 48''

14 178 PM ‐ Miguel Pérez Fernández 12‐oct.‐06 ‐ 0' 48''
15 96 PM ‐ Aarón Nates Zorrilla 31‐ene.‐06 ‐ 0' 49''

16 17 PF ‐ Natalia Gómez Salcines 10‐mar.‐06 ‐ 0' 50''

17 7 BF ‐ Lola Alonso Lamillar 16‐feb.‐04 ‐ 0' 52''

18 132 PM ‐ Hugo Fernández Taboada 26‐jun.‐06 ‐ 0' 55''

19 21 PM ‐ David Capatici 14‐oct.‐07 ‐ 0' 56''

20 161 PM ‐ Jano de la Torriente Glafkova 14‐jul.‐07 ‐ 1' 07''

HORA

17:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 139 PPM ‐ Laro Tomás Diego 3‐ene.‐08 ‐ ‐

2 144 PPF ‐ Marta Salmón López 16‐jun.‐08 ‐ ‐

3 150 PPM ‐ Pablo Torres Ruiz 10‐ago.‐08 ‐ ‐

4 33 PPF ‐ Amada González López 25‐ago.‐08 ‐ ‐

5 13 PPM ‐ Marcos Pacheco Cantero 11‐oct.‐08 ‐ ‐

6 91 PPM ‐ Daniel Martín Moreira 23‐feb.‐09 ‐ ‐

7 119 PPF ‐ Adriana García de Muro 23‐jul.‐09 ‐ ‐

8 166 PPM ‐ Luca Campo Prieto 2‐feb.‐09 ‐ ‐

9 154 PPM ‐ Erik Olabe Peña 17‐ene.‐09 ‐ ‐

10 168 PPM ‐ Eduardo Villanueva Arteaga 27‐may.‐08 ‐ ‐

11 123 PPM ‐ Pablo Hadach Vilar 20‐mar.‐08 ‐ ‐

12 81 PPF ‐ Alejandra Gutiérrez Merino 25‐sep.‐08 ‐ ‐

13 72 PPM ‐ Pablo Ortiz Fernández 24‐jun.‐09 ‐ ‐

14 58 PPM ‐ José Osorno Lavín 29‐abr.‐09 ‐ ‐

15 69 PPM ‐ Ángel Luis Fernández Ramírez 20‐dic.‐09 ‐ ‐

16 83 ABF ‐ María Peña Martínez 12‐abr.‐88 ‐ ‐

17 29 EM ‐ Marcos González Martínez 16‐feb.‐10 ‐ ‐

18 153 EM ‐ Álvaro Morán Polanco 10‐ene.‐10 ‐ ‐
19 109 PPF ‐ Lidia Fernández Palacios 5‐sep.‐09 ‐ ‐

20 147 EF ‐ Julia López Martín 17‐abr.‐11 ‐ ‐
21 14 EM ‐ Yael Rúa Pacheco 2‐oct.‐11 ‐ ‐

22 80 EF ‐ Valeria Solana Ruiz 13‐feb.‐10 ‐ ‐

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)

DISTANCIA

Infantiles y Alevines 500 m.

DISTANCIA

I Carrera Solidaria Fundación Acorde

Prepitufos y Especiales 100 m.
DISTANCIA

Benjamines y Pitufos 200 m.


